UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2156  /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày 09   tháng  9   năm 2020

V/v kinh phí tổ chức Hội nghị

trực tuyến Tổng kết Chiến lược

phát triển gia đình Việt Nam

đến năm 2020, tầm nhìn 2030

và các đề án, chương trình, kế

hoạch về công tác gia đình giai

đoạn 2010-2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 1182/VPUBND-THVX ngày 28/8/2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc kinh phí thực hiện KH

trực tuyến tổng kết Chiến lược phát triển gia đình Việt Nam đến năm 2020,

tầm nhìn 2030.

Sở Tài chính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh như sau:

Sau khi rà soát dự trù kinh phí của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Tài

chính kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt dự toán kinh phí tổ

chức Hội nghị trực tuyến Tổng kết Chiến lược phát triển gia đình Việt Nam đến

năm 2020, tầm nhìn 2030 và các đề án, chương trình, kế hoạch về công tác gia

đình giai đoạn 2010-2020 ở cấp tỉnh, số tiền: 143.380.000 đồng (Một trăm bốn

mươi ba triệu, ba trăm tám mươi ngàn đồng).

 (Dự toán chi tiết theo đề nghị của đơn vị)

Nguồn kinh phí: sử dụng từ nguồn sự nghiệp văn hóa đã bố trí trong dự

toán năm 2020 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm chi và thanh quyết toán theo hóa đơn,

chứng từ thực tế và chế độ quy định hiện hành.

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SVHTTDL;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN(TN)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Ngọc Sương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-10T07:35:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Thị Ngọc Sương<ntnsuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-10T07:53:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!